mzdy za každého příslušného zaměstnance, splňujíciho definici a měsíc, ve kterém 
příslušný zvýšený příplatek nebo analogicky zvýšenou zvláštní složku mzdy pobíral a 
bude pobírat, navýšených koeficientem 1,34 určeným ke krytí příslušných odvodů. 

Příjemci je poskytován příspěvek na provoz ve výši: 3.227.256; Kč 
(slovy:třimilionydvěstědvacetsedmtisícdvěstěpadesátšest korun českých) na realizaci 
projektu uvedeného v čl. I. této Smlouvy. 

Článek III. 
Způsob poskytnutí příspěvku na provoz 

Příspěvek na provoz bude poukázán jednorázově bankovním převodem na účet příjemce 
uvedený v záhlaví smlouvy. Na příspěvek na provoz je stanoven příjemci závazný